令和元年１０月吉日

関係各位

移転のお知らせ

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、令和元年１０月１日より下記の住所へ事務所を移転いたしま

したのでご案内申し上げます。移転後も変わらぬご支援ご鞭撻のほどよろしく

お願い申し上げます。

また、お近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りください。

謹白

一般財団法人

北海道コンクリート技術センター

理事長  服部健作

                 記

【移転先住所】〒060-0042

札幌市中央区大通西１５丁目３番１２号 大通西ビル４階

 【電   話】011－252－9787（変更なし）

【Ｆ Ａ Ｘ】011－213－7897（変更）